
í iôó"i3"ňZč "" umcp10

Městská
. " část

Praha 10
Lq

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební K
Spis. zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:

OST 105793/2013/Bo
P10-131117/2013

Ing. Borovková

267093428, E-mail: marieb@praha10.cz

-9 -12- 2013

V Praze, dne 25.11.2013

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13
odst. 1 pÍsm. cl zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy,
ve znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas,
kterou dne 25.9.2013 podal

SAIE s.r.o., IČO 28464061, Polská č.p. 1349/30, 120 00 Praha 2-Vinohrady,
kterého zastupuje
Ing. Tomáš Krejčík, nar. , Belgická č.p. 538/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatřeni a
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

kolaudační souhlas,
na stavbu

stavební úpravy pro změnu užIvánI části zázemí prodejny v části 1.NP bytového domu (vpravo od
hlavního vstupu)

na místnost pro ukládání nádob na komunálni odpad
Praha 10, Vinohrady č.p. 240, Francouzská 76

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 1553 v katastrálním území Vinohrady provedenou podle
souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaného dne 18.9.2013, pod spis. zn. OST
086410/2013/BO.

Vymezení účelu užívá ní stavby:

- místnost pro ukládáni nádob na komunálni odpad přímo přístupná z hlavni domovní chodby, v části
1.NP bytového domu,

- prodejna květin se zázemím obsahujÍcÍm WC s předsíňkou, se samostatným vstupem z ulice
Francouzská, v části 1.NP bytového domu.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: VrŠovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00-12.00a 13.00-17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz

1100137226



č.j.pl0-13lll7/2013 str. 2

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 29.10.2013 s tímto výsledkem:

- Stavba byla provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentaci a vydaným souhlasem
s provedením ohlášeného stavebního záměru.

Odůvodnění:
Dne 25.9.2013 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením
do 20.10.2013. Stavební úřad provedl dne 29.10.2013 závěrečnou kontrolnI prohlIdku stavby, při které
podle § 122 odst. 3 stavebního zákona ověřil, že stavba byla provedena v souladu s vydaným souhlasem
s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 18.9.2013, spis.zn. OST 086410/2013/BO a
dokumentaci ověřenou stavebním úřadem, že jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu v souladu
s vyhláškou č. 26/1999 Sb. hl.m. Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl. m. Praze,
ve znění pozdějších předpisů. Dále nezjistil závady bránIcI jejímu bezpečnému užíváni ani rozpor se
závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívánÍ stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a
její užÍvánj nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní
prostředí.

Stavební úřad proto vydal kolaudačnI souhlas s užívánhn stavby.

Stanoviska sdělili:

- Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy dne 29.10.2013 pod č.j. HSAA-12988-2/2013,
- Hygienická stanice hlavního města Prahy dne 29.10.2013 pod č.j. S-HSHMP 47578/2013/11607

(místnost pro ukládání nádob na komunálni odpad) a dne 25.11.2013 pod č.j. S-HSHMP
55060/2013/12699.

K vydání kolaudačnIho souhlasu stavebník doložil všechny požadované doklady a revize.

Poučeni:
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10
-30-

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
vedoucí odděleni stavebního řIzenI

odboru stavebního

. Obdrží:
l 1. SAIE s.r.o., IDDS: 26uyvu2
hjng. Tomáš Krejčík, Belgická č.p. 538/13, 120 00 Praha 2-Vinohrady tÁáaí- G/z. Zo /3

LI Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, - HZS HMP, Průběžná 74, Praha 10, idds: jm9aa
l' 4. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, - HS HMP, Rybalkova 293/39, Praha 10 -

f Vršovice, IDDS: zpqai2i
5. spis OST, Vršovická Č.P. 1429/68, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny:
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
lČ: 00063941 Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

tel.: 267093477

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz



Doručenka datové zprávy ID zprávy: 169723168

OdesilateL
Vypravil:

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

Příjemce:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Oddě/en/ stavebního řízeni Čj: P10-131117/2013
OSTstav.4 (Ing. Marie Borovková) SZ: SZ p10-105793n013/5

kolaudační souhlas (stavební povolení): stavební úpravy pro změnu užíváni části zázemí prodejny v
čá

Ne
09. 12.2013 09.'04 Doručenka: 09.12.2013 09:44
DZ byla doručena pňhlášen/m (zapsán čas doručeni)

Pozn.: Je-li pňjemce v postaveni orgánu veibjné moci (DYM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

ID schránky: 26uyvu2
SA/E s.r.o., DS 26uyvu2 Polská 1349/30, 120 00 Praha - Vinohrady

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 169722948

Odesňatel:
Vypravil:

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

Příjemce:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odděleni stavebního ř/zen/ Čj: P10-131117/2013
OSTstav.4 (Ing. Marie Borovková) SZ: SZ P10-105793/2013/5

kolaudační souhlas (stavební povoleni): stavební úpravy pro změnu užíváni části zázemí prodejny v
čá

Ne
09. 12. 2013 09.'04 Doručenka: 09. 12.2013 09.'04
DZ byla doručena pňh/ášen/m (zapsán čas doručení)

Pozn..' je-li pňjemce v postaveni orgánu veřéjné moci (DYM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

ID schránky: jm9aa6j
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy - HZS HMR Průběžná 74, Praha 10, ds." jm9aa6j Sokolská
1595/62, 120 00 Praha - Nové Město

Doručenka datové zprávy ID zprávy: 169723290

OdesIlatet
Vypravil:

věc:

Do vl.rukou:
Dodejka:
Stav:

Příjemce:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Odděleni stavebního ř/zen/ Čj: P10-131117/2013
OSTstav.4 (Ing. Marie Borovková) SZ: SZ P10-105793R013/5

kolaudační souhlas (stavební povoleni): stavební úpravy pro změnu užíváni části zázemí prodejny v
čá

Ne
09.12.2013 09:04 Doručenka: 09. 12.2013 09:04
DZ byla doručena pňhlášen/m (zapsán čas doručení)

Pozn.: je-li pňjemce v postaveni orgánu veřéjné moci (OVM), byla datová zpráva doručena okamžikem dodáni.

ID schránky zpqai2i
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze - HS HMR Rybalkova 293/39, Praha 10 -
Vršovice, DS: zpqai2i Ryt/kká 404/12, 110 00 Praha - Staré Město

P
l"" "

P : ' . . ". m : .

(" :""""'


